采购人地址：北京市海淀区上园村 3号 

采购人联系方式：010-51683701 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司  

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 1103 室 

采购代理机构联系方式：010-51909075 

首次公告日期：2020 年 5 月 22 日 

更正日期：2020 年 5 月 26 日 

更正理由：项目需要 

更正事项： 

1.原招标公告及招标文件中： 

采购内容和预算金额：  

预算金额：人民币柒佰壹拾柒万元整（人民币 7,170,000 元）。 

更正为： 

采购内容和预算金额： 

预算金额：人民币柒佰零叁万元整（人民币 7,030,000 元）。 

2.其他事项不变。 

项目联系人：李响、王师安、鲁智慧 

联系电话：13501143902，010-51909075 

传真：010-51909075  

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2020 年 5 月 26 日